KOMUNA E OMLUTUHA
CAIRIT YAUP
CAYIR BELEDIYESI

FLETA ZYRTARE

E KOMUNES SE CAIRIT
CINYXBEH NMACHUK
HA OMNWTUHA YAUP

CAYIR BELEDIYESINiN BULTENI

FLETA ZYRTARE E KOMUNES SE CAIRIT 25.04.2019
CNY>KBEH MMACHWK HA OMWTUHA YAUP Shkup
CAIR BELEDIYESININ RESMI BULTENI Sg%g

Del sipas nevojés
WM3aneryea no notpeba

Talebe gore yayinlanmaktadir

Numér 9 viti XIlII
Bpoj 9 rog Xl
No 9 il Xl

Parapagimi pér vitin 2019

éshté 1.500,00 denaré
Ky numér kushton 150,00 denaré
Mpetnnata 3a 2019 roga.
MNsHecysa 1.500,00 geHapwm
OBoj 6poj unHKn 150,00 geHapu
2019 yili icin 6n 6deme
Maliyeti 1500,00denar
Bu say1 150,00denar

Shkup, Prill 2019
Ckonje, Anpun 2019 roguHa
Uskdip, Nisan 2019 yili




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi Fag. 1
25 Prill 2019 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9 th' 1
25 Anpun 2019 ,,Sluben glasnik na Op{tina "air,, br t
25  Nisan 2019 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit
pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé& Cairit
miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e Raportit pér realizimin e
Buxhetit t&¢ Komunés sé Cairit pér
Kuartallin e paré pér vitin 2019

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Raportit pér realizimin e Buxhetit t¢ Komunés
sé Cairit pér Kuartallin e paré pér vitin 2019,
i miratuar né mbledhjen e 23-té té Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
18.04.20109.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-994
prej datés / op / birim 24.04.2019
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toudka 3 of
3akoHOT 3a nokanHarta camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuK Ha PM® 6p. 5/02), NpagoHayanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBojyBaw€e Ha 3BewTajoT 3a
um3BpwyBame Ha ByyeTtoT Ha OnwTKMHa
Yaunp 3a npBuoT kBaptan 3a 2019 rop

1. Ce objaByBa 3akny4yoKOT 3a yCBOjyBa€ Ha
M3BewTajor 3a wu3BpwyBawe Ha byyeTtor Ha
OnwTtnHa Yaump 3a npsuoTt kBaptan 3a 2019 roga,
ycBoeHa Ha 23-Ta cegHuua Ha CoBeToT Ha
OnwTnHa Yaup, ogpxaHa Ha 18.04.2019.

2. OBa PelweHue Bnerysa BO cuna co AEHOT Ha
objaByBarweTo BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yaunp®.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
25 Prill 2019 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
25 Anpun 2019 ,,Sluben glasnik na Op{tina "air,, br.¢
25  Nisan 2019 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 9

Bp3 cHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 Touka 15 of
3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (,Cnyx6eH
BeCHUK Ha PCM" 6p.5/02) n uneH 26 ctaB 1 Touka
35 og CratytoT Ha OnwTtuHa Yamp (,Cnyx6eH
rmacHuMk Ha OnwtunHa Yamp® 6p. 10/2017),
CoBeToT Ha OnwTuHa Yanp Ha NpPOAOIMKEHUETO
Ha 23-TaTa cegHuuUa ogpXaHa Ha OeH 18.04.2019
roguHa, poHece:

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga
Ligji pér Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV” numér 5/02) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 35
nga Statuti i Komunés sé& Cairit (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 10/2017), Késhilli i Komunés
sé Cairit né mbledhjen e 23-t& té vazhduar té
mbajtur me daté 18.04.2019, aprovoi:

KONKLUZION
pér miratimin e Raportit pér realizimin e

3AKNYYOK
3a ycBojyBaw€e Ha M3BelwuTajoT 3a

1. Késhilli i

Buxhetit t& Komunés sé Cairit pér
Kuartallin e paré pér vitin 2019

Komunés sé Cairit miratoi
Raportin pér realizimin e Buxhetit té
Komunés sé Cairit pér Kuartallin e paré
pér vitin 2019.

Pjesé pérbérése e kétij konkluzioni éshté
Raporti pér realizimin e Buxhetit té
Komunés sé Cairit pér Kuartallin e paré
pér vitin 2019.

u3BpLlyBawe Ha ByyetoT Ha OnwTnHa
Yaup 3a npBuoT kBapTan 3a 2019 roguHa

1. Cosetor Ha OnwinHa Yaump ro yceou
M3BewTajoT 3a u3BpwyBawe Ha byuetor
Ha OnwTuHa Yaup 3a NpBMOT KBapTan 3a
2019 roguHa.

2. CoctaBeH pfen Ha OBOj 3akNyyok e
M3BewTajoT 3a wu3BplyBake Ha byuetor
Ha OnwTuHa Yaump 3a npBMOT KBapTan 3a
2019 roguHa.

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me ditén e
shpalljes né “Fletén zyrtare t€ Komunés sé
Cairit:”

3.0BOj 3aKry4oK Breryea Bo cuna co
AeHOT Ha objaByBakeTO Ha
rnacHuk Ha OnwTuHa Yamp®.

,CnyxoeH

Bpoj 08-920/3
Numér/No

Op 18.04.2019

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Baskani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLITUHA
YAUP

Cayir Belediyesi
25 Prill 2019 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

25 Anpun 2019

,r31lu ben glasnik na Op{tina %“air,, br.
25  Nisan 2019 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.

O N




KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

25 Prill 2019 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
25 Anpun 2019 ,,Sluben glasnik na Op{tina "air,, br.¢
25  Nisan 2019 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Vendimit pér dhénien
e pélgimit té raportit financiar pér tre
mujorin e paré té ndérmarrjes publike
“Shkupi vjeter” pér vitin 2019

1. Shpallet Vendimi pér dhénien e
pélgimit té raportit financiar pér tre mujorin e
paré té ndérmarrjes publike “Shkupi vjetér” pér
vitin 2019, i miratuar né mbledhjen e 23-té té
Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me
daté 18.04.20109.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-995
prej datés / op / birim 24.04.2019
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuK Ha PM® 6p. 5/02), NpagoHayanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-e Ha OanykaTa 3a AaBatbe
COrNnacHoOCT Ha TPUMECEeYHUOT
¢pouHaHCUCKU uU3BeLUTaj 3a NPBUOT
KBapTan Ha jaBHOTO npeTrnpujaTtue
“lLUkynun BjeTep” 3a 2019 rox

1. Ce of6jaBya Opnykata 3a [aBake
COMMacHOCT Ha  TPUMECEYHUOT  (PUHAHCUCKK
n3BewTaj 3a NPBMOT KBapTan Ha jaBHOTO
npetnpujatne “lkynn BjeTep” 3a 2019 rog,

ycBoeHa Ha 23-tata cegHuua Ha CoBeToT Ha
OnwTurHa Yaunp, ogpxaHa Ha 18.04.2019.

2. OBa PelweHune Brneryesa Bo cuna co AeHOT
Ha objaByBateTO BO ,,Cny>XO€EH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

25 Prill 2019 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
25 Anpun 2019
25 Nisan 2019

,r31lu ben glasnik na Op{tina %“air,, br.
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.

nr. 9

O N

Né bazeé té nenit 36 pika paragrafi 1 pika 9 té ligjit
pér vetgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV” nr.
5/2002) Né bazé té nenit nenit 5 dhe 11 té Ligjit pér
ndérmarje publike (Gazeta zyrtare e R.M.V.
Nnr.38/1996;9/1997,6/2002;40/2003;49/2006;22/200
7;83/2009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014,;138/
2014;25/2015;61/2015 dhe 39/2016). neni 26
paragrafil pika 22 nga Statuti i Komunés
Cair,,Fleta Zyrtare e Komunes” numér 10/2017 dhe
14/2018 )Késhilli i Komunés Cair né e mbledhjen
sé 23-té té mbajtur me 18.04.2019 solli:

VENDIM
Pér dhénien e pélgimit té raportit finanaciar
pér tre mujorin e paré té ndérmarjes publike
“Shkupi vjetér” pér vitin 2019

Neni 1
Me kété Vendim jepet pélgim kuartalit t& paré
pér raportin financiar tre mujoré

(Janar,Shkurt,Mars ) ndérmarjes publike "Shkupi
vjetér" pér vitin 2019.

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté raporti
finanaciar pér tre mujorin e paré té ndérmarjes
publike “Shkupi vjetér” pér vitin 2019.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes né
“Fletén Zyrtare t&€ Komunés sé Cairit”.

Bbpoj 08-920/4
Numér/No
Op 18.04.2019

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 Touka 9 of
3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (“‘Crnyx6eH BeCHUK
Ha PCM” 6p.5/2002) Bp3 ocHoBa Ha 4neH 5 n 11 og
3akoHOT 3a jaBHM npetnpujatna (Cn.BecHuk Ha
P.C.M op.
38/1996;9/1997;6/2002;40/2003;49/2006;22/2007;83
/2009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014;138/2014;2
5/2015;61/2015 n 39/2016). uneH 26, Toyka 22 oA
CratyTtoT Ha OnwTuHa Yawup ( ,, Cnyx6eH BecHuk Ha
OnwTtnHa Yaump "6p 10/2017 n 14 / 2018 ) CoseToT
Ha OnwTnHa Yaump Bo 23-tata CegHuua ogpkaHa Ha
18.04.2019 poHece :

OONYKA
3a naBatbe COrnacHoOCT Ha TPUMECEYHUOT
thMHaHCUCKM M3BeLLTaj 3a NPBUOT KBapTan Ha
jaBHOTO npeTtnpujatue “lUkynu BjeTtep”3a 2019
roa.

Ynen 1
Co oBaa ognyka ce [JdaBa COrflacHOCT Ha
NPBMOT KBapTan o TPUMECEeYHMOT (OUHAHCUCKN
nssewrTaj (JaHyap,Pebpyap,MapT) Ha jaBHOTO
npeTtnpujatne "LUkynwn Bjetep" 3a 2019 rognHa.

UneH 2
CoctaBeH pgen Ha oBaa Opgnyka e
TPUMECEYHNOT (PUHAHCUCKM Un3BeWTaj 3a nNpBUOT
KBapTan Ha jaBHOTO npeTnpujatne “LUkynu Bjetep”sa
2019 rog.
YrneH 3
OBaa oanyka BrieryBa BO Cuna CO AEHOT Ha
objaByBareBo “CnyxbeH [nacHuk Ha OnwTnHa
Yanp”.

Kryetar i Késhillit
Mpetcenaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
25 Prill 2019 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
25 Anpun 2019 ,,Sluben glasnik na Op{tina "air,, br
25  Nisan 2019 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blteni,, na

prej datés/birim
Ckonje — Shkup — Uskiip
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Vendim pér dhénien
né disponim dhe menaxhim té
hapésirés né PK 4947/1 KK QENDER
1 pér parking té ndérmarrjes publike
“Shkupi vjeter”

1. Shpallet Vendimi pér dhénien né
disponim dhe menaxhim té hapésirés né PK
4947/1 KK QENDER 1 pér parking té
ndérmarrjes publike “Shkupi vjetér”, i miratuar
né mbledhjen e 23-té té Késhillit t¢ Komunés
sé Cairit, e mbajtur me daté 18.04.2019.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-992
prej datés / op / birim 24.04.2019
Shkup — Skopje - Uskip

M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CrnyxbeH
BecHuK Ha PM“ 6p. 5/02), NpagoHayanHuKOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a objaByBame Ha OgnykaTa 3a AaBame
Ha pacnonarake U MeHalupase NpPocTop
3a napkuHr Ha KIl 4947/1 KO LLEHTAP 1
Ha jaBHOTO npeTtnpujaTtue “LUkynu
BjeTep”

1. Ce ob6jaya OpnykaTa 3a pgaBake Ha
pacnonarake M MeHayvpakwe NPoCTOp 3a MapKUHT
Ha KIT 4947/1 KO UEHTAP 1 Ha jaBHOTO
npetnpujatne “lUkynn BjeTep”, ycBoeHa Ha 23-Ta
cegHuua Ha CosetoT Ha OnwTnHa Yaup, ogpxaHa
Ha 18.04.2019.

2. OBa PelueHune Breryesa BO cuna co AEHOT Ha
objaByBaneTo BO ,CnyxbeH rnmacHuk Ha OnwTuHa
Yanp®“.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

25 Prill 2019 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
25 Anpun 2019
25 Nisan 2019

,r31lu ben glasnik na Op{tina %“air,, br.
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.

nr. 9

O N

Né bazé té nenit 36 pika 10 té ligjit pér
vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV” nr.
5/2002), neni 26 pika 21 dhe 23 nga Statuti i
Komunés Cair(,,Fleta Zyrtare e Komunés Cair ”
numér 10/2017 dhe 14/2018 )Ké&shilli i Komunés
Cair né mbledhjen e  23-t¢ té mbajtur me
18.04.2019 solli:

VENDIM
Pér dhénien né disponim dhe menaxhim té
hapsirés pér parking ndérmarjes publike
“Shkupi vjetér

Neni 1
Me kété Vendim hapsira e cila shtrihet né PK
4947/1 KK Qendér 1 pér parking , prone e
komunés Cair ipet né disponim dhe menaxhim
ndérmarjes publike "Shkupi vjetér".

Neni 2
Obligohet ndérmarja publike "Shkupi vjetér"
hapsirén nga neni 1 nga ky Vendim ta shfrytézon
dhe menaxhon konform dedikimit , detyrimisht si
hapeiré pér parkim.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes
né “Fletén Zyrtare t&€ Komunés sé Cairit”.

Bpoj 08-920/5
Numér/No

Op 24.04.2019

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Visar Ganiu d.v.c.p.

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 Touka 10 og 3akoHOT
3a nokanHa camoynpasa (“Cnyxb6eH BeCHWK Ha
PCM” 6p.5/2002), uneH 26 Touyka 21 n 23 of
CratytoT Ha OwTuHa Yaup (,,CnyxbeH MMacHuk Ha
OnwTuHa Yaup” 6p. 10/2017 n 14 / 2018 ) CoseToT
Ha OnwTtnHa Yaup Ha cBojaTa 23-Ta cegHuua
oapxaHa Ha 18.04.2019 poHece:

OONYKA
3a paBame Ha pacnonarake U MeHaLupate

NPOCTOP 3a NAaPKUHI Ha jaBHOTO npeTnpujaTme
“llikynu BjeTep”

Yrnen 1
Co oBaa Opgniyka NnpocTopoT KOj ce Haora Ha
K 4947/1 KO LleHTap 1 3a napKuHI,CONCTBEHOCT Ha

OnwTtnHa Yamp ce p[gaBa Ha BrageHve wu
MeHayMpake Ha jaBHOTO npetnpujatne “Lkynu
BjeTep”.

UneH 2
Ce 3apormkyBa jaBHOTO npeTtnpujatmie “LUkynn
BjeTep”. NpocTopoT og yneH 1 og oeaa Ognyka ga
KO KOPUCTU N MEeHaLmMpa CorfiacHo HameHaTta
OLHOCHO WCKINYYMBO KakKo NMapPKUHI NPOCTOP.

Ynen 3
OBaa opnyka Brierysa BO C WNa €O [AEHOT Ha
objaByBatbe BO “CnyxbeH [MmacHuk Ha OnwTuHa
Yanp”.

Kryetar i Késhillit
MpeTtcenaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLITUHA
YAUP

Cayir Belediyesi
25 Prill 2019 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

25 Anpun 2019

,r31lu ben glasnik na Op{tina %“air,, br.
25  Nisan 2019 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.

O N




KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi

25 Prill 2019 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

25 Anpun 2019 ,,Sluben glasnik na Op{tina "air,, br.

|

25  Nisan 2019 ,, Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. Y

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Vendim pér dhénien
né disponim dhe menaxhim té
hapésirés te BUL KRSTE MISIRKOQOV,
Rr. 190 dhe Rr. BITPAZARSKA, pér
parking té ndérmarrjes publike
“Shkupi vjeter,,

1. Shpallet Vendimi pér dhénien né
disponim dhe menaxhim té hapésirés te BUL
KRSTE MISIRKOV, Rr. 190 dhe Rir.
BITPAZARSKA, pér parking té ndérmarrjes
publike “Shkupi vjetér,, i miratuar né mbledhjen
e 23-té té Késhillit t¢é Komunés sé Cairit, e
mbajtur me daté 18.04.2019.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-993
prej datés / on / birim 24.04.2019
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuK Ha PM® 6p. 5/02), NpagoHayanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWNE

3a objaByBare Ha OanykaTa 3a AaBakbe
Ha pacnonarake U MeHalupate NpPocTop
3a napkuHr Ha BYJ1 KPCTE MUCUPKOB,
¥Yn. 190 u Yn. BUTINA3APCKA Ha jaBHOTO
npetnpujatue “LUKynu BjeTep”

1. Ce ob6jaya Opgnykata 3a p[aBake Ha
pacnonarake M MeHayvpakwe NPoCTOp 3a MapKUHT
Ha BYJ1 KPCTE MWCUPKOB, ¥Yn. 190 un Yn.
BEUTMNASAPCKA Ha jaBHOTO npeTnpujatne “LUkynn
BjeTep”, ycBoeHa Ha 23-TaTa cegHuua Ha CoBeToT
Ha OnwTurHa Yanp, ogpxaHa Ha 18.04.2019.

2. OBa PewweHune Brneryesa Bo cuna co AeHOT
Ha objaByBateTO BO ,,Cny>O€EH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp®.

Kryetar i Komunés
MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

25 Prill 2019 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
25 Anpun 2019
25 Nisan 2019

,r31lu ben glasnik na Op{tina %“air,, br.
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no.

nr. 9

O N

Né bazé té nenit 36 pika 10 té ligjit pér
vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV” nr.
5/2002), neni 26 pika 21 dhe 23 nga Statuti i
Komunés Cair(,,Fleta Zyrtare e Komunés Cair ”
numér 10/2017 dhe 14/2018 )Késhilli i Komunés
Cair né mbledhjen e  23-t¢ té mbajtur me
18.04.2019 solli:

VENDIM
Pér dhénien né disponim dhe menaxhim té
hapsirés pér parking ndérmarjes publike
“Shkupi vjetér

Neni 1
Me kété Vendim hapsira e cila shtrihet né
trekéndéshin  ndérmjet  rrugéve  bul.Krste
Misirkov,rruga 190 dhe rruga Bitpazarska, prone
e komunés Cair ipet né disponim dhe
menaxhim ndérmarjes publike "Shkupi vjetér".

Neni 2
Obligohet ndérmarja publike "Shkupi vjetér"
hapsirén nga neni 1 nga ky Vendim ta shfrytézon
dhe menaxhon konform dedikimit , detyrimisht si
hapeiré pér parkim.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes
né “Fletén Zyrtare t€ Komunés sé Cairit”.

Bpoj 08-920/6
Numér/No

Op 24.04.2019

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 To4yka 10 oag 3akoHOT 3a
nokanHa camoynpasa (‘Cnyx6eH BecHuk Ha PCM’
6p.5/2002), uneH 26 Touka 21 n 23 og CTtaTyTOoT Ha
OwTtnHa Yaup (,,CnyxbeH MmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp” 6p. 10/2017 n 14 / 2018 ) CoBeToT Ha
OnwTuHa Yaup Ha cBojaTta 23-Ta cefgHuua oapXaHa
Ha 18.04.2019 poHece:

OONYKA
3a paBawe Ha pacnonarakbe U MeHalupawe
NPOCTOpP 3a NAPKUHI Ha jaBHOTO npeTnpujatme
“Llikynwn BjeTep”

Yrnen 1
Co oBaa Opgnyka npocTopoT KOj ce Haora BO
TpmaronHukoT nomery 6yn.Kpcte Mucupkos, yn.190
n ynuua buTnasapcka,conctBeHocT Ha OnwTuHa
Yaup ce paBa Ha BnageHWe M MeHayvpawe Ha
jaBHOTO npeTnpujatue “LUkynn BjeTtep”.

UneH 2
Ce 3apornkyBa jaBHOTO npeTtnpujatmue “LLkynn
BjeTep”. NMpocTopoT og yneH 1 og oaa Ognyka ga
KO KOPMCTU 1 MeHalmpa COrfiacHo HaMmeHaTa
OLHOCHO WCKIY4YMBO Kako MapKUHI NpOCTOp.

YneH 3
OBaa opgnyka Bneryga BO C wna cO AEHOT Ha
objaByBatbe BO “Cniyx6eH [MmacHuk Ha OnwTuHa
Yanp”.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
Zahir Bektesh d.v.c.p.
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PERMBAJTJA -SODRG@@TINA
KONKLUZION pér miratimin e Raportit pér realizimin e Buxhetit t¢ Komunés sé& Cairit pér
Kuartallin @ paré per Vitin 2019 ......cooiiiiiiiiiiee et e e e e e e e e e e e e e
3AKITYYHOK 3a ycBojyBarwe Ha M3BelwTajoT 3a usBpwysarwe Ha byyetot Ha OnwTtuHa Yaup 3a
pTo] =T ol (= T= T ok =T I 7= T2 O e I o ) xS
VENDIM pér dhénien e pélgimit té raportit financiar pér tre mujorin e paré té ndérmarrjes publike
“Shkupi VIeter” PEr Vitin 2019 ..o
OONYKA 3a gaBare COrnacHOCT Ha TPUMECEYHMOT (PUHAHCUCKM U3BELUTAj 3a NPBMOT KBapTan
Ha jaBHOTO npeTtnpujaTue “Ukynu BjeTep” 38 2019 MOM, ..vvveiriiiiiieiieeeeeee e
VENDIM pér dhénien né disponim dhe menaxhim té hapésirés né PK 4947/1 KK QENDER 1 pér
parking t&€ ndérmarrjes publike “ShKupi VIETEI”, ...
OONYKA 3a gaBawe Ha pacnofiarake U MeHapupawe npocTtop 3a napkvHr Ha Kl 4947/1 KO
LIEHTAP 1 Ha jaBHOTO NpeTnpujaTre “LLUKYMM BJETEP, .. i i i e ei i e e e eeeeeee ettt e e e e e e e e e e eeneeeenaeeennes
VENDIM pér dhénien né disponim dhe menaxhim té hapésirés te BUL KRSTE MISIRKOV, Rr.
190 dhe Rr. BITPAZARSKA, pér parking té€ ndérmarrjes publike “Shkupi vjetér,, ........cccccevvrnnne..
OOJTYKA 3a paBakwe Ha pacnonarawke U MeHauupawe npoctop 3a napkuHr Ha BYJT KPCTE
MWCWPKOB, ¥Yn. 190 n Yn. BUTTTIASAPCKA Ha jaBHOTO npeTnpujatue “LLUkynu Bjetep’,...............

Pérpiloi- M3rotenn:S.Shabani.
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